
入札日時 令和7年2月19日

朝日診療所 数量 １式 納期 令和7年3月28日

【予定価格】 (円)

【入札・見積結果状況】 （円）

№ 入札金額 再入札額 落札額 契約金額

1 9,600,000 9,600,000 10,560,000

2 10,250,000

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6

7

8

9

10

消費税及び地方消費税の額

11,000,000 10,000,000 1,000,000

令和６年度　　入札結果表（物品）

物品名

納入場所

検査情報管理システム

予定価格 入札書比較価格

新和商事㈱郡山営業所

参加者指名

㈱三陽

サンセイ医機㈱会津営業所

コセキ㈱郡山営業所

㈱シバタインテック会津営業所


